



تاریخ
۲
آبان
۱۴۰۳
چهارشنبه

شهردار منطقه چهار شیراز:

انتقال کارخانه سیمان تا پایان امسال

به خارج از شیراز

شهردار منطقه چهار شیراز از انتقال کارخانه سیمان این شهر تا پایان امسال به خارج از این کلان شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، محمدجواد افضلی در حاشیه میز خدمت شهرداری شهروندان است. نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: انتقال کارخانه سیمان طبق تصمیمی که در استان گرفته شده و نظر شهردار و هماهنگی که با کارخانه سیمان صورت انجام شده است تا آخر امسال انتقال کارخانه به نزدیک خرامه انجام می‌شود. وی افزود: استفاده از سانس های ورزشی و چمن‌های مصنوعی

فرمانده سپاه فجر استان فارس ۵۵:

برگزاری دومین کنگره ۱۵ هزار شهید فارس

۴ آبان ماه در شیراز



فرمانده سپاه فجر استان فارس از برگزاری دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس از چهارم تا دهم آبان ماه در شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس خبر داد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** سردار یزدان بوعلی با اشاره به تشریح برنامه‌های دومین اجلاس ۱۵ هزار شهید استان فارس در جمع خبرنگاران گفت: با بیان اینکه پایان کنگره در واقع آغاز کار مجاهدانه است، گفت: این کنگره برگزار خواهد شد. فرمانده سپاه فجر فارس اجرای بیش از ۷ هزار برنامه در قالب اجلاس ۱۵ هزار شهید فارس را یک دستاورد دانست و گفت: از تمام افراد مختلف در برگزاری برنامه‌های شهدا استفاده شده است. وی خاطرنشان کرد: این برنامه‌ها در قالب یادواره خانگی، محله، طایفه، دانشگاه، مدرسه، استان، دهستان، بخش و قشر برگزار شده است.

بوعلی اضافه کرد: ۵۲ یادواره یگان‌های رزم، ۴۷ اجلاس قشری، ۳۷ یادواره سهرستانی، ۱۵ اجلاس ملی و بین‌المللی که شامل شهدای ادیان، شهدای اهل سنت، شهدای زنان، شهدای ارتش و شهدای خبرنگار محور مقاومت در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس برگزار شده است. فرمانده سپاه فجر فارس همچنین افزود: یک‌هزار و ۷۹۰ یادواره آبروی محله، ۲ هزار و ۷۰۰ یادواره خانگی، یک‌هزار و ۳۰۲ یادواره محلات و یک‌هزار و ۴۸۳ یادواره دانش‌آموزی نیز در راستای کنگره بزرگ شهدا در استان برگزار شده است.

بوعلی یکی از ویژگی‌های این یادواره را بهره‌گیری از ظرفیت‌های جوامع هنری، دانشگاهی، حوزه‌های علمیه، مدارس و اقشار گوناگون برای برگزاری یادواره‌ها و اجلاس‌ها برشمرد. دبیرکل کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس از جمله برنامه‌های کمیته قرآنی دومین اجلاس ۱۵ هزار شهید استان فارس را برپایی ۱۵ هزار محفل قرآنی، برگزاری یادواره شهدای قرآنی با دعوت از ۵ هزار حافظ قرآن از سراسر کشور و تجلیل از ۴۷۰ حافظ قرآن در حرم مطهر شاهچراغ (ع) عنوان کرد. بوعلی فراخوان تولید مجموعه تلویزیونی «روز خون» با موضوع حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ (ع) تهیه ۲۲ فیلم مستند، تولید ۲ فیلم کوتاه، تولید ۲ فیلم بلند داستانی، تولید ۳۱۳ دقیقه

رئیس کمیته نام‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز:

نام‌گذاری کوچه ۳۹ بلوار کریم خان زند به نام شهدای ادیان توحیدی

رئیس کمیته نام‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان اینکه سه شهید والا مقام استان جزء شهدای ادیان توحیدی کشور هستند، گفت: کوچه ۳۹ بلوار کریم خان زند با توجه به شرایط خاص مذهبی، اجتماعی و سیاسی و همچنین محل استقرار مسجد، کلیسا، کینسه و همجوار با انجمن زرتشتیان است، توسط شورای اسلامی شهر شیراز به نام کوچه «شهدای ادیان توحیدی» نام‌گذاری شد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** افسانه خواست خدایی با تأکید بر

معاون شهردار شیراز خبر ۵۵:

شیراز آماده نخستین بارش پاییزی



معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با بررسی وضعیت مناطق یازده‌گانه شهرداری این کلان‌شهر و ارزیابی آمادگی در مقابله با وضعیت‌های مختلف جوی بر پیشگیری از خطرات احتمالی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، جلسه هماهنگی بخش‌های مختلف خدماتی شهرداری شیراز با توجه به هشدار هواشناسی مبنی بر بارش باران در ساعات و روزهای آینده در سطح شهر شیراز برگزار شد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در این جلسه پس از بررسی وضعیت مناطق یازده‌گانه شهرداری این کلان‌شهر و و قوت را مشخص و تأکید کرد: تمرکز همه عوامل اجرایی بر پیشگیری از خطرات احتمالی باشد. روح‌الله خوشبخت همچنین بر کنترل مستمر تجهیزات بارندگی در مناطق و سازمان‌ها تأکید و اظهار کرد: قبل از شروع بارندگی استقرار تجهیزات در محل‌های پرخطر بر سرعت عمل و کاهش خطرات احتمالی تأثیر بسزایی دارد. وی ادامه داد: تجهیزات و ماشین‌آلات مورد نیاز در هنگام بارندگی در نقاط مختلف پیش‌بینی شده استقرار یافته و آماده انجام عملیات هستند. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز با اشاره به انجام مستمر در مسیر رودخانه خشک و سایر نقاط رودخانه‌ها، از معاونین خدمات شهری مناطق یازده‌گانه خواست توجه ویژه‌ای پیش از شروع بارش‌ها به مناطقی داشته باشند که در گذشته دچار آب گرفتگی شده و از پاک‌سازی و لایروبی شدن این نقاط اطمینان حاصل کنند. خوشبخت همچنین خواستار جمع‌آوری مصالح موجود در پروژه‌های عمرانی در حال اجرای سطح شهر شد و خاطرنشان کرد: اقدامات پیشگیرانه مهم‌ترین گام برای مدیریت بحران‌های احتمالی است. وی از پشتیبانی و پایش هوشمند در هنگام بارندگی‌ها خبر داد و گفت: زیرگذرها و سایر نقاط شهر از طریق مرکز کنترل ترافیک

مدیرکل امورعشایر فارس خبر ۵۵:

کاهش اعتبار تسهیلات عشایر نسبت به سال گذشته در فارس



مدیرکل امورعشایر فارس گفت: هیچ توازنی بین اعتبارات استانی با جمعیت عشایری استان وجود ندارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امورعشایر فارس عبدالحمید کریمی افزود: با توجه به جمعیت ۴۵ هزار خانواری عشایر در استان فارس و تنوع فعالیت‌ها در این جامعه، انتظار حمایت بیشتری در تخصیص اعتبارات به منظور ارائه تسهیلات به جامعه عشایری داشتیم که متأسفانه این امر محقق نشد. وی اضافه کرد: به‌رغم تلاش‌های بسیار برای جلب نظر مسئولین به جمعیت قابل توجه عشایری فارس، متأسفانه امسال در حدود ۳۸ میلیارد تومان اعتبار، در قالب تبصره ۲ تسهیلات ارزان قیمت اشتغالزایی به این استان اختصاص یافت که در حال حاضر و در هفتمین ماه سال ۱۴۰۳، افراد واجد شرایط معرفی و تمامی اعتبار پرداخت و تخصیص داده شده است؛ در حالی که متقاضیان بسیار زیادی همچنان نیازمند و در انتظار دریافت تسهیلات هستند اما بودجه تمام شده است. کریمی با اشاره به کاهش اعتبار در سال جاری تصریح کرد: در سال ۱۴۰۲ طبق تبصره ۱۸ قانون بودجه، ۷۰ میلیارد تومان جهت تسهیلات به جامعه عشایری استان اختصاص یافت که در نهانیت بانک‌های عامل، ۵۵ و یک دهم میلیارد تومان از این اعتبار را پرداخت کردند و متأسفانه در سال ۱۴۰۳ این رقم به ۳۸ میلیارد تومان کاهش پیدا کرد که این اعتبار، جوابگوی نیازهای جامعه عشایری استان نیست. وی افزود: افراد در دو قالب خویش‌فرمایی و کارفرمایی متقاضی دریافت تسهیلات هستند.

اجلاس ملی شهدای ادیان توحیدی در شیراز برگزار شد



در راستای دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس اجلاس ملی شهدای ادیان توحیدی با حضور مسئولان و خانواده شهدای ادیان توحیدی در شیراز برگزار شد. **سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** استاندار فارس در این مراسم با بیان اینکه این روزها فارس به نام و یاد شهدا عطر آگین شده است، گفت: یادواره‌های مختلف به نام شهدا در راستای اجلاس ۱۵ هزار شهید استان فارس در حال برگزاری است. حسینعلی امیری با اشاره به نقش ادیان توحیدی در تاریخ مشروطیت گفت: نقش ادیان توحیدی در نهضت مشروطیت مشخص است و این افراد در آن زمان به شکل مادی و مالی و برخی دیگر از پیروان ادیان توحیدی هم به طرق مختلف به این نهضت کمک کردند تا در نهانیت قانون اساسی مشروطه مصوب شد. امیری اظهار کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ادیان توحیدی اجازه داده شد در مجلس نماینده داشته باشند و مانند بقیه شهروندان از حقوق اجتماعی مساوی برخوردار شوند و این یکی از افتخارات جمهوری اسلامی است که با توجه به آموزه‌های اسلام عدالت و حقوق اجتماعی مساوی را بین مسلمانان و ادیان توحیدی برقرار می‌کند. استاندار فارس بیان کرد: ادیان توحیدی در راهی از استکبار و جنگ تحمیلی نقش مهمی داشتند. فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله (عج) شیراز یاد و نام ۱۴۷ شهید ادیان توحیدی را گرامی داشت نیز گفت: باید برای زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه تلاش کنیم. احمد جعفری یکی از بخش‌های مهم جامعه ایران را ادیان توحیدی تشکیل می‌دهند، افزود: بین شهدا تفکیکی قائل نیستیم و در جهت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تلاش می‌کنیم که رمز بقای ایران همین ترویج است. رئیس انجمن کلیمان استان فارس نیز گفت: دشمنان ایران بدانند هرگونه تعرض به این آب و خاک جوابی دندان شکن خواهد داشت،

صفحه
۴
شماره
۴۰۴۴
سال
سی ام

خبر



یادواره شهدای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

استان فارس برگزار شد



بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس با برگزاری یادواره شهدای بنیاد مسکن به استقبال برگزاری کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس رفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس علیرضا حمیدی مدیر کل این اداره کل در آیین گشایش یادواره شهدای بنیاد مسکن با تقدیر از حضور مدیران، یادگاران شهدای بنیاد مسکن، خانواده شهدا و ایثارگران، مدیران و دست‌اندرکاران برگزاری این یادواره اظهار داشت: امروز زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا بر همه ما فرض است، زنده نگه داشتن فرهنگ ایثار و شهادت موضوعی است که روشنگر راه همه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی در راه تعالی ارزش‌های شهید و شهادت است. سرمدی گفت: بنیاد مسکن استان فارس در ادامه این یادواره حجت‌الاسلام محمد حسن مرادی به بیان برخی از شاخص‌های ایثار و شهادت، در راستای برگزاری کنگره سرداران شهید استفاده شده است.

در ادامه این یادواره حجت‌الاسلام محمد حسن مرادی به بیان برخی از شاخص‌های ایثار و شهادت، در راستای برگزاری کنگره سرداران شهید استفاده شده است.

در ادامه این یادواره نمایشگاهی از آثار شهدای دفاع مقدس و شهدای بنیاد مسکن استان فارس گشایش از خانواده شهدا و ایثارگران و مدیران و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس اظهار داشت: در راستای برگزاری کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس بالغ بر هفت هزار و ۴۳۰ برنامه در قالب این اجلاس برگزار

در حاشیه این یادواره نمایشگاهی از آثار شهدای دفاع مقدس و شهدای بنیاد مسکن استان فارس گشایش از خانواده شهدا و ایثارگران و مدیران و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس اظهار داشت: در راستای برگزاری کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس بالغ بر هفت هزار و ۴۳۰ برنامه در قالب این اجلاس برگزار

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز تأکید کرد:

لرزم تداوم و افزایش همراهی

در مدیریت مصرف برق در پاییز و زمستان



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز بر لزوم تداوم و افزایش همراهی همه جانبه همشهریان گرامی در مدیریت مصرف برق در پاییز و زمستان تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی توزیع برق شیراز، محمد رضا سلاحي از تخصص پاداش ۲۳۸ میلیاردی خوش‌مصرف به حدود ۵۰ درصد از مشترکان برق خانگی شهر شیراز از ابتدای خرداد ماه تا پایان شهریورماه خبر داد. وی با قدرانی از همکاری مشترکان برق این شرکت در اجرای برنامه‌های مدیریت مصرف که منجر به مدیریت مؤثر مصرف برق در ساعات اوج بار شده گفت: از خردادماه تا پایان شهریور ۶۶۴ درصد پایین تعداد مشترکان بسیار کمربصرف، اما متأسفانه این مشترکان کل قبوض صادره مشمول دریافت پاداش مدیریت مصرف شدند.

سلاحي افزود: بر اساس قانون تعرفه برق مشترکاتی که مصرف برقتشان به بیش از الگو برسد، به‌صورت پلکانی افزایش می‌یابد و ساختار تعرفه‌گذاری بگونه‌ای طراحی شده، که بیشترین یارانه مشمول مشترکاتی می‌شود که در محدوده الگو از برق مصرف می‌کنند و تعرفه برق مشترکان کمربصرف با افزایش پلکانی بهای قبض می‌شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با اشاره به اینکه با ورود به ماه مهر، از تابستان خارج شده‌ایم گفت: از این پس مشترکان باید مراقب مصرف برق خود بوده و توجه داشته باشند با کاهش الگوی مصرف از ۳۰۰ کیلووات در ماه‌های گرم به ۲۰۰ کیلووات از اول مهر؛